
l.p. Nazwa zadania Wnioskodawca 
Kwota dotacji (w 

zł)

Rozdział, 

paragraf 

klasyfikacji 

budżetowej

1.1 Opera bliżej nas - II edycja
Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Krzyża w 

Łapach
5000

92195              

2830

1.2 Wyśpiewajmy razem
Centrum Edukacji Medialnej 

SpesMediaGroup z siedzibą w Łomży
5000

92195              

2830

1.3
XVI Spotkania Polskiego Chóru pokoju i I 

Spotkania Polskiej Filharmonii Pokoju

Podlaski Oddział Stowarzyszenia 

'Wspólnota Polska" w Białymstoku
5000

92195              

2820

1.4
IV Międzynarodowy Konkurs Młodych 

Organistów im. Franciszka Karpińskiego

Akcja Katolicka Archidiecezji Białostockiej z 

siedzibą w Białymstoku
5000

92195              

2830

1.5 XVII Białostockie Dni Muzyki Cerkiewnej
Prawosławna Diecezja Białostocko- 

Gdańska
4000

92195              

2830

1.6 Czwarty Festiwal Literacki Zebrane
Stowarzyszenie Fabryka Bestsellerów z 

siedzibą w Białymstoku
5000

92195              

2820

1.7
Białysztuk - XIII Międzynarodowy 

Przegląd Inicjatyw Teatralnych

Stowarzyszenie Promocji Artystycznej z 

siedzibą w Białymstoku
5000

92195              

2820

1.8
Sezon teatralny "Przez granice/Πpaз 

мeжы" - cz. I.

Stowarzyszenie Teatralne Dom na 

Młynowej "Teatr TrzyRzecze" z siedzibą w 

Białymstoku

5000
92195              

2820

1.9
Imieniny Izabeli Branickiej Festiwal. 

Sztuk Dawnych

Fundacja "Pro Anima" z siedzibą w 

Białymstoku
5000

92195              

2810

1.10
Międzynarodowy Plener Plastyczny 

"Między wschodem a zachodem"

Społeczne Stowarzyszenie Prasoznawcze 

"Stopka" z siedzibą w Łomży
3000

92195              

2820

1.11
8. Suwalskie Teatr-Akcje 2013 - na 

północ

Stowarzyszenie Aktywności Społeczno - 

Artystycznej "Nie Po Drodze" z siedzibą w 

Żyrwinach

5000
92195              

2820

1.12
X Jubileuszowy Siemiatycki Przegląd 

Pieśni Paraliturgicznej

Dekanalny Instytut Kultury Prawosławnej w 

Siemiatyczach
5000

92195              

2830

1.13 Sezon teatralny w Puszczy Białowieskiej
Fundacja Edukacyjna Jacka Kuronia z 

siedzibą w Warszawie
3000

92195              

2810

Ogółem: 60 000,00

l.p. Nazwa zadania Wnioskodawca
Kwota dotacji     

(w zł)

Rozdział, 

paragraf 

klasyfikacji 

budżetowej

2.1
Przetłumaczenie Księgi pamięci gminy 

Łomża red. Jom-Tow Lewinski, Tel Awiw 

1952

Łomżyńskie Towarzystwo Naukowe im. 

Wagów z siedzibą w Łomży
4 000   

92195              

2820

2.2
XXII Konkurs Recytatorski im. Adama 

Mickiewicza "Kresy 2013"

Podlaski Oddział Stowarzyszenia 

"Wspólnota Polska" w Białymstoku
3 000   

92195              

2820

2.3
"Wiersz wychodzi z domu". Spotkania z 

poezją współczesną

Towarzystwo Literackie im. Adama 

Mickiewicza. Oddział Białostocki
3000

92195              

2820

2.4
Obserwatorium Żywej Kultury w 

województwie podlaskim

Fundacja Labolatorium Badań i Działań 

Społecznych "SOCLAB" z siedzibą w 

Białymstoku

4000
92195              

2810

2. Dziedzictwo kulturowe i kultura współczesna 

1. Przedsięwzięcia kulturalne o wysokiej randze artystycznej 

Załącznik do Uchwały nr 

159/2305/2013 Zarządu 

Województwa Podlaskiego              

z dnia 14 maja 2013 r.



2.5

Rekonstrukcja Tradycyjnych Podlaskich 

Zabawek oraz promocja ich jako naszego 

dziedzictwa kulturowego poprzez 

ekspozycje, animację we współczesnych 

teatrze i w internecie

Fundacja Flap People z siedzibą w 

Białymstoku
2500

92195              

2810

2.6 Akademia Kultury Podlaskiej
Towarzystwo Amicus z siedzibą w 

Białymstoku
4000

92195              

2820

2.7

Międzynarodowa Konferencja: Poznając 

przeszłość kształtujemy przyszłość. 

Brandenbursko Podlaskie Miejsca 

Pamięci w dialogu polsko - niemieckim

Parafia Katedralana pw. Św. Michała 

Archanioła w Łomży
4000

92195              

2830

2.8
Wydanie rocznika Ziemia Łomżyńska nr 

12

Zarząd Główny Towarzystwa Przyjaciół 

Ziemi Łomżyńskiej
5500

92195              

2820

Ogółem: 30 000   

l.p. Nazwa zadania Wnioskodawca
Kwota dotacji     

(w zł)

Rozdział, 

paragraf 

klasyfikacji 

budżetowej

3.1
WERSALINKA'2013 - Międzynarodowa 

Młodzieżowa Orkiestra Dęta

KUŹNIA - Stowarzyszenie Działań 

Twórczych Dzieci i Młodziezy w Białymstoku
7000

92195              

2820

3.2
Podlaskie Spotkania z Pisarzami, 4 

edycja

Towarzystwo Nauczycieli Bibliotekarzy 

Szkół Polskich, Rada Główna z siedzibą w 

Warszawie

4000
92195              

2820

3.3 Teatr i taniec migany
Stowarzyszenie Pomocy Niesłyszącym 

"MIG-iem" z siedzibą w Białymstoku
3000

92195              

2820

3.4 Zaczarowane dłuto

Stowarzyszenie Samorządów Euroregionu 

Puszcza Białowieska z siedzibą w 

Hajnówce

3000
92195              

2820

3.5
Więcej niż tańczące parabole - nowi 

widzowie w teatrze tańca

Podlaskie Stowarzyszenie Tańca z siedzibą 

w Białymstoku
5000

92195              

2820

3.6

Multimedialne warsztaty o sztuce i 

teatrze aktywizujące do udziału w 

kulturze młodzież województwa 

podlaskiego

Stowarzyszenie Kulturalne "Pocztówka" z 

siedzibą w Policznej
4 000,00

92195              

2820

Ogółem: 26 000,00

l.p. Nazwa zadania Wnioskodawca
Kwota dotacji (w 

zł)

Rozdział, 

paragraf 

klasyfikacji 

budżetowej

4.1
Rekonstrukcja walk z okresu września 

1939 r. w trakcie "Święta 9 PSk" w 

Grajewie

Towarzystwo Przyjaciół 9 Pułku Strzelców 

Konnych w Grajewie
3500

92195              

2820

4.2

II Ogólnopolski Przegląd Piosenki i Pieśni 

Patriotycznej "Jeszcze Polska Nie 

Zginęła" przegląd muzyczno - plastyczno - 

artystyczny

Stowarzyszenie Społeczno - Kulturalne TAK 

z siedzibą w Kleosinie
4 000,00

92195              

2820

4.3
Głosy powstańczej kuźni - rajd śladami 

powstania styczniowego na 

Suwalszczyźnie

Stowarzyszenie Pastwisko.org z siedzibą w 

Suwałkach
2500

92195              

2820

Ogółem: 10 000,00

4. Kreowanie postaw patriotycznych oraz upowszechnianie swobód obywatelskich wspomagających 

rozwój demokracji  

3. Edukacja kulturalna dzieci i młodzieży  



l.p. Nazwa zadania Wnioskodawca

Kwota 

dofinansowania 

proponowana 

przez 

Komisję/Uwagi

Rozdział, 

paragraf 

klasyfikacji 

budżetowej

5.1 Przygraniczny Alians Etniczny
Stowarzyszenie Muzeum i Ośrodek Kultury 

Białoruskiej w Hajnówce
7000

92195              

2820

5.2 40. Koncert Zaduszkowy -VELINES
Stowarzyszenie Litwinów w Polsce z 

siedzibą w Sejnach
2000

92195              

2820

5.3
Wydanie płyty białoruskiego zespołu 

folklorystycznego "Tercet Rodzinny z 

Makówki"

Białoruskie Towarzystwo Oświatowe z 

siedzibą w Białymstoku
5000

92195              

2820

5.4 Kupalle
Białoruskie Towarzystwo Społeczno - 

Kulturalne Zarząd Główny
5 000

92195              

2820

5.5 Before Basowiszcza 2013
Białoruskie Zrzeszenie Studentów z 

siedzibą w Białymstoku
6000

92195              

2820

Ogółem: 25 000

151 000,00

5. Wspieranie inicjatyw kulturalnych mniejszości narodowych i etnicznych zamieszkujących na 

terenie województwa podlaskiego 



 


